66 fii. pe viitor 605 cor. 66 fii.
şi e) relut de cortel 80 coroane.

Recurenţii vor avea a-şi trimite petiţiunile ins-
truate cu documentele recerute subsemnatului protopop,
în Beiuş până la terminul defipt.

C u s i ş , la 9/22 Februarie 1902.
Comitetul parochial

în conţelegere cu mine : VASILIE PAP, protop Vaşcoului..

Conform ordinaţiunei Venerabilului Consistor rom.
gr.-or. din Arad, dela datul 2/15 Ianuarie a. c. Nr.
8772/902 se escrie concurs pentru îndeplinirea paro
chiei de clasa II.

din Regula
mentul pentru parochii. a se presenta în vre-o Dumi
necă ori sărbătoare în sfânta biserică din Totvaradia
pentru a celebra, respective a predica şi cânta.

Dat din şedinţa comit, parochiei Totvaradia ţinută
la 20 Ianuarie (2 Februarie) .1902.

Comitetul parochial.
In conţelegere cu: VASILIE BELEŞ. adm. ppresbiteral.